PORTARIA N.º 320, DE 27 DE MARÇO DE 2015

Destituir e nomear servidora municipal como fiscal
do Contrato abaixo.

OTAVIANO OLAVO PIVETTA, Prefeito do Município de Lucas do Rio Verde,

Estado de Mato Grosso, no uso das atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1° Destituir MELINA MARQUES CASTALDELLI , e nomear ROSANA
ELOISA RORATTO , ocupante do cargo de Coordenador (a) de Fiscalização de Obras
Publicas -SMIO lotado na Secretária Municipal de Infraestrutura e Obras, como fiscal de
Contrato Nº 062/2014, Pregão Eletrônico Nº 007/2014 ao qual tem o objeto para contratação de
empresa para fornecimento de Projeto de Sistema de Esgotamento Sanitário Complementar e
Fase 3, contemplando 05 Estações elevatórias de Esgoto Bruto, 02 Estações de Tratamento de
Esgoto, Redes de Recalque e Rede Coletora do Município de Lucas do Rio Verde/MT.

 Art. 2º. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito, 27 Março de 2015.

OTAVIANO OLAVO PIVETTA
  Prefeito Municipal

Lauro Miranda Filho
Secretário Municipal de Infraestrutura e Obras

 Registre-se e Publique-se

CPF do Fiscal: _____________________________

Nome por extenso: __________________________

Testemunha: ____________________________

CPF:  __________________________________

Testemunhas: _____________________________

CPF: ____________________________________